
Broj 11 - Stranica 485»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 11 ČETVRTAK, 19. TRAVNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

45.
Na temelju članka 63. i članka 64. stavka 1. točke 

3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
117/01 i 92/05) i članka 41. Statuta Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i 
članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 36. sjednici 
održanoj 12. travnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o poništenju nadmetanja

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica, sjedište Trg kralja Tomi-
slava 2b, u postupku natječaja provedenog u skladu s 
člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti u 2007. godini za obavljanje 
poslova izrade katastra groblja u Hrvatskoj Kostajnici, 
a nakon prispjelih ponuda ponuditelja AXIOM d.o.o. I. 
Mažuranića 1/II, Čakovec, ponuda nepotpuna, URED 
OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE - Davor 
Jež, Kneza Trpimira 2A, Kutina, ponuda nepotpuna, 
postupak nadmetanja poništava.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/22
URBROJ: 2176/02-07-02-6
Hrvatska Kostajnica, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

46.
Na temelju članka 6. stavka 2. Uredbe o postupku 

nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Na-
rodne novine«, broj 14/02), članka 41. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06) i članka 14. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/06), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska 
Kostajnica na 36. sjednici održanoj 12. travnja 2007. 
godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu 
i provedbu postupka ograničenog prikupljanja 

ponuda za izradu Studije turizma  
Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Za pripremu i provedbu postupka ograniče-

nog prikupljanja ponuda za izradu Studije turizma  
Grada Hrvatska Kostajnica (nabava vrijednosti do 
200.000,00 kn) osniva se Stručno povjerenstvo u 
sastavu:

1.	 Petar Samardžija, dipl. iur. - voditelj,
2.	 Zoran Stunković, dipl. ing. građ. - član,
3.	 Hrvoje Žličarić - član.

Članak 2.
Odgovorna osoba naručitelja (Grad Hrvatska Kostaj-

nica) je gradonačelnik Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 3.
Stručno povjerenstvo dužno je provesti postupak 

ograničenog prikupljanja ponuda za izradu Studije 
turizma Grada Hrvatska Kostajnica te predložiti Grad-
skom poglavarstvu donošenje Odluke o najpovoljnijem 
ponuditelju.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 486 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/47
URBROJ: 2176/02-07-02-3
Hrvatska Kostajnica, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

47.
Na temelju članka 6. stavka 2. Uredbe o postupku 

nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Na-
rodne novine«, broj 14/02), članka 41. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06) i članka 14. Poslovnika Gradskog poglavar-
stva Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/06), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska 
Kostajnica na 36. sjednici održanoj 12. travnja 2007. 
godine donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu 
i provedbu postupka ograničenog prikupljanja 

ponuda za izradu Projekta uređenja  
Trga Nikole Šubića Zrinskog

Članak 1.
Za pripremu i provedbu postupka ograničenog priku-

pljanja ponuda za izradu Projekta uređenja Trga Nikole 
Šubića Zrinskog (nabava vrijednosti do 200.000,00 kn) 
osniva se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1.	 Petar Samardžija, dipl. iur. - voditelj,
2.	 Zoran Stunković, dipl. ing. građ. - član,
3.	 Hrvoje Žličarić - član.

Članak 2.
Odgovorna osoba naručitelja (Grad Hrvatska Kostaj-

nica) je gradonačelnik Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 3.
Stručno povjerenstvo dužno je provesti postupak 

ograničenog prikupljanja ponuda za izradu Projekta 
uređenja Trga Nikole Šubića Zrinskog te predložiti 
Gradskom poglavarstvu donošenje Odluke o najpo-
voljnijem ponuditelju.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/52
URBROJ: 2176/02-07-02-3
Hrvatska Kostajnica, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

48.
Na temelju članka 35. i članka 391. Zakona o vla-

sništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01 
i 79/06), članka 41. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 37. sjednici 
održanoj 18. travnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o prodaji UP »Central« d.o.o.  

Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Prodaje se 100% udjela u društvu UP »Central« 

d.o.o. Hrvatska Kostajnica kupcu Mladenu Galeko-
vić iz Velike Gorice, Krešimirov trg 10 u iznosu od 
600.000,00 kuna uz obvezu plaćanja evidentiranih 
kratkoročnih i dugoročnih obveza društva prema 
podacima iz poslovnih knjiga na dan potpisivanja 
Ugovora o kupoprodaji udjela, u ugovorenim roko-
vima sa vjerovnicima društva, preuzimanja jamstva 
Grada Hrvatska Kostajnica prema HBOR-u Zagreb 
za dugoročni kredit u iznosu od 1.400.000,00 kuna, 
uz kamatnu stopu od 5% godišnje kao i prihvaćanje 
ostalih uvjeta iz točke 4. Natječaja.

Članak 2.
Prodaja 100% udjela iz članka 1. ove Odluke upisat 

će se u sudski registar Trgovačkog suda.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Hrvatska Ko-

stajnica da s kupcem Mladenom Galeković iz Velike 
Gorice sklopi kupoprodajni ugovor o prodaji društva 
UP »Central« d.o.o. Hrvatska Kostajnica.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/27
URBROJ: 2176/02-07-02-11
Hrvatska Kostajnica, 18. travnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Broj 11 - Stranica 487»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

3.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 171/01 i 92/05), Uredbe o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 22. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske na 43. sjednici održanoj 17. travnja 2007. 
godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana nabave Grada Novske za 2007. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2007. godinu 

(»Službeni vjesnik«, broj 52/06, 54/06, 2/07 i 5/07) 
redni brojevi 8, 10. 11. 16. i 17. mijenjaju se i glasi:

Redni broj 8. mijenja se i glasi:

R0324 3232 Popravci doma u Borovcu Ograničeno prikupljanje ponuda
članak 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 75.000,00

Redni broj 10. mijenja se i glasi:

R0327 3232 Popravci doma u St. Subockoj Ograničeno prikupljanje ponuda
članak 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 65.000,00

Redni broj 11. mijenja se i glasi:

R0334
R0335 3232 Popravci doma u Paklenici Ograničeno prikupljanje ponuda

članak 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 80.000,00

Redni broj 16. mijenja se i glasi:

R0350 4212 Uređenje svlačionica i nogometnog igra-
lišta u St. Grabovcu

Javno nadmetanje
članak 9. Zakona 450.000,00

Redni broj 17. mijenja se i glasi:

R0356 4212 Izgradnja svlačionica u N. Subockoj Javno nadmetanje
članak 9. Zakona 550.000,00

Redni broj 26. dopunjava se i glasi:

4221 Nabava uredskog namještaja Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 24.000,00

II.
Iza rednog broja 33. dodaju se redni brojevi 34, 35. i 36. i glase:

Redni broj 34. glasi:

R0299A 4252 Izrada nove web stranice Grada Ograničeno prikupljanje ponuda
članak 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 40.000,00

Redni broj 35. glasi:

R0430A 3237 Projektiranje spoja D47 - A. G. Matoša i 
parkirališta na Trgu dr. F. Tuđmana

Ograničeno prikupljanje ponuda
članak 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 65.000,00

Redni broj 36. glasi:

R0468 B 3237 Izmjene i dopune PPUG Novska Ograničeno prikupljanje ponuda
čl. 2. st. 1. toč. 2. Uredbe 200.000,00

III.
Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/07-01/11
URBROJ: 2176/04-02-07-1
Novska, 17. travnja 2007.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Stranica 488 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

2.
Na temelju članka 51. stavka 1. točke 13. Statu-

ta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 44/06 
pročišćeni tekst), članka 29. Poslovnika Općinskog 
poglavarstva Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/94), u svezi članka 49. Odluke o grobljima 
(»Službeni vjesnik«, broj 39/95), Općinsko poglavarstvo 
Općine Lekenik na 28. sjednici održanoj 30. ožujka 
2007. godine donosi

O D L U K U
o utvrđivanju cijena uređenog grobnog mjesta, 

izgradnje grobnih okvira i godišnje grobne 
naknade

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se za groblja na području 

Općine Lekenik slijedeće:
1.	 cijena uređenog grobnog mjesta koja obuhvaća 

zemljište za grobno mjesto i izgrađeni temeljni 
betonski grobni s dijelom betonske staze koja 
je sastavni dio okvira te pripadajućim troško-
vima uređenja grobnih pješačkih staza između 
dva reda grobnih mjesta, a namijenjenog za 
davanje na korištenje zainteresiranim novim 
korisnicima,

2.	 cijena izgradnje grobnog okvira po narudžbi po-
stojećeg korisnika neuređenog grobnog mjesta 
s uključenim troškovima uređenja pripadajuće 
betonske staze koja je sastavni dio okvira,

3.	 cijena za neuređena grobna mjesta na svim 
grobljima,

4.	 troškovi dodatnih radova za sitne usluge na 
grobljima u Općini Lekenik,

5.	 cijena godišnje grobne naknade za groblja na 
području Općine Lekenik,

6.	 način plaćanja.

Članak 2.
Cijena iz članka 1. ove Odluke dijeli se na:
1.	 cijena za uređena grobna mjesta s pripadajućim 

grobnim temeljnim grobnim okvirom i stazama na 
novoplaniranim površinama groblja u Pešćenici 
prema planskim zonama »A, B, C i D«,

2.	 cijena za uređena grobna mjesta s pripada-
jućim grobnim temeljnim betonskim okvirom i 
stazama na novoplaniranim površinama groblja 
u Žažini,

3.	 cijena za nova interpolirana grobna mjesta i 
dopune na postojećim dijelovima svih groblja 
na području Općine Lekenik,

4.	 cijena za neuređena grobna mjesta za izuzetne 
i neplanirane situacije bez grobnog okvira na 
svim grobljima na području Općine Lekenik,

5.	 Troškovi dodatnih radova za sitne usluge na 
grobljima u Općini Lekenik,

6.	 Cijena godišnje grobne naknade za sva groblja 
na području Općine Lekenik,

7.	 Način plaćanja iznosa za uređeno grobno 
mjesto, odnosno izgradnju grobnog okvira po 
narudžbi.

Članak 3.
Cijene iz članka 2. po točkama 1. - 6.  utvrđuju se 

u slijedećim iznosima:

1.	 Cijene po zonama prema novim planovima za groblje u Pešćenici

ZONA »A«

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena

a) jednostruko mjesto 2.300,00 kn 1.700,00 kn 4.000,00 kn

b) dvostruko mjesto 3.000,00 kn 2.300,00 kn 5.300,00 kn

c) trostruko mjesto 3.500,00 kn 2.700,00 kn 6.200,00 kn

ZONA »B«

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena

a) jednostruko mjesto 1.800,00 kn 1.700,00 kn 3.500,00 kn

b) dvostruko mjesto 2.300,00 kn 2.300,00 kn 4.600,00 kn

c) trostruko mjesto 2.700,00 kn 2.700,00 kn 5.400,00 kn



Broj 11 - Stranica 489»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

ZONA »C«

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena
a) jednostruko mjesto 1.400,00 kn 1.700,00 kn 3.100,00 kn
b) dvostruko mjesto 1.800,00 kn 2.300,00 kn 4.100,00 kn
c) trostruko mjesto 2.200,00 kn 2.700,00 kn 4.900,00 kn

ZONA »D«

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena
a) jednostruko mjesto 1.100,00 kn 1.700,00 kn 2.800,00 kn
b) dvostruko mjesto 1.400,00 kn 2.300,00 kn 3.700,00 kn
c) trostruko mjesto 1.700,00 kn 2.700,00 kn 4.400,00 kn

2.	 Cijene po novom planu uređenja za groblje u Žažini

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena
a) jednostruko mjesto 1.100,00 kn 1.700,00 kn 2.800,00 kn
b) dvostruko mjesto 1.400,00 kn 2.300,00 kn 3.700,00 kn
c) trostruko mjesto 1.700,00 kn 2.700,00 kn 4.400,00 kn

3.	 Cijene za interpolirana nova grobna mjesta i dopune na postojećim dijelovima svih groblja na 
području Općine Lekenik

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta Okvir i staza Ukupna cijena
a) jednostruko mjesto 600,00 kn 1.700,00 kn 2.300,00 kn
b) dvostruko mjesto 800,00 kn 2.000,00 kn 2.800,00 kn
c) trostruko mjesto 1.000,00 kn 2.400,00 kn 3.400,00 kn

4.	 Cijene za neuređena grobna mjesta na svim 
grobljima

Vrsta grobnog mjesta Udio zemljišta
a) jednostruko mjesto 600,00 kn
b) dvostruko mjesto 800,00 kn
c) trostruko mjesto 1.000,00 kn

5.	 Troškovi dodatnih radova za sitne usluge na 
grobljima u Općini Lekenik

Ovi troškovi podrazumijevaju izvođenje sitnih za-
hvata na groblju - izrada dodatnih staza, proširenje 
i slično, a po narudžbi postojećih korisnika grobnih 
mjesta. U cijeni je obuhvaćena priprema terena, sitni 
zemljani iskopi, sloj podložnog šljunka, sitna bočna 
oplata, ojačanje armaturom te dovoz i ugradnja betona 
sa završnom zaštitom istog.

6.	 Cijene godišnje grobne naknade za sva 
groblja na području Općine Lekenik

a)	 jednostruko grobno mjesto 60,00 kuna 
godišnje,

b)	 za dvostruko grobno mjesto 85,00 kuna 
godišnje,

c)	 za trostruko grobno mjesto 110,00 kuna 
godišnje,

d)	 za četverostruko grobno mjesto i više 135,00 
kuna godišnje.

Rok plaćanja godišnje grobne naknade je do 31. 
prosinca tekuće godine.

7.	 Način plaćanja iznosa za uređeno grobno 
mjesto, odnosno izgradnja grobnog okvira 
po narudžbi

Članak 4.
Plaćanje cijene uređenog grobnog mjesta ili cijene 

izgradnje grobnog okvira po narudžbi do 1.000,00 
kuna, korisnik plaća jednokratno.

Plaćanje iznosa većih od 1.000,00 kuna za uređeno 
grobno mjesto ili naručene radove može biti i obročno 
uz minimalni iznos od 500,00 kuna, uz obvezu ukupno 
uplaćenog iznosa do početka korištenja grobnog mjesta 
odnosno do početka izvođenja radova.

Članak 5.
Plaćanje uređenog grobnog mjesta koje se odmah 

počinje koristiti ili naručenih i izvedenih radova, može 
biti obročno putem čekova građana na način da se 
ukupni dužni iznos podijeli na najmanji mogući broj 
obroka koji može biti određen čekovnim plaćanjem, 
uz uvjet da ukupni dug bude plaćen do kraja kalen-
darske godine.



Stranica 490 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

Članak 6.
Za nove korisnike grobnih mjesta koji nemaju pri-

javljeno mjesto boravka na području Općine Lekenik 
sve cijene dodjele grobnih mjesta na korištenje uve-
ćavaju se za 100%.

Odredbe stavka 1. ovog članka iznimno se ne od-
nose na one nove korisnike koji žele zakupiti grobno 
mjesto za potrebe ukopa pokojnika koji je do trenutka 
smrti imao prijavljeno mjesto boravka na području 
Općine Lekenik, kao i za one korisnike koji posjeduju 
grobno mjesto na nekom od groblja na području Općine 
Lekenik, a hoće izvršiti dokup ili naručiti druge radnje 
i usluge na groblju.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o utvrđivanju naknade za održavanje groblja 
na području Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 

43/05 i 5/07) i Odluka o utvrđivanju cijena uređenog 
grobnog mjesta, izgradnje grobnih okvira i godišnje 
grobne naknade (»Službeni vjesnik«, broj 2/05).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-05/07-01/03
URBROJ: 2176/12-07-01
Lekenik, 30. ožujka 2007.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 8 stavka 2. i članka 13. Zakona 

o ugostiteljskoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 
138/06) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Služ-
beni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće Op-
ćine Lipovljani na sjednici održanoj 12. travnja 2007. 
godine donijelo je

O D L U K U
o radnom vremenu u ugostiteljstvu

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuje se raspored, početak i 

završetak radnog vremena i kriteriji za određivanje 
drugačijeg radnog vremena ugostiteljskih objekata iz 
skupine »Restorani« i »Barovi« na području Općine 
Lipovljani, te prostori na kojima se mogu pružati ugo-
stiteljske usluge u pokretnom objektu.

Članak 2.
Ugostiteljski objekti iz skupine »Restorani« i »Ba-

rovi« mogu raditi:
-	 od 6,00 do 24,00 sata,
-	 petkom, subotom, uoči državnih blagdana i na 

dane državnih blagdana od 6,00 do 2,00 sata 
narednog dana,

-	 u periodu od 24. prosinca do 6. siječnja naredne 
godine od 6,00 do 2,00 sata narednog dana.

Članak 3.
Ugostiteljski objekti iz skupine »Barovi« koji ispu-

njavaju uvjete za rad noću sukladno posebnim propi-
sima, samo u zatvorenim prostorima, mogu raditi od 
21,00 do 6,00 sati.

Članak 4.
Ugostiteljski objekti iz skupine »Restorani« i »Ba-

rovi« koji se nalaze izvan naseljenih područja naselja 
mogu raditi od 0,00 do 24,00 sata.

»Restorani« i »Barovi« izvan naseljenih područja 
naselja smatraju se oni »Restorani« i »Barovi« gdje 
u krugu od 500 m nema naseljenih objekata.

Članak 5.
Općinsko poglavarstvo Općine Lipovljani može, na 

zahtjev ugostitelja, za pojedine ugostiteljske objekte 
iz članka 2. ove Odluke, rješenjem odrediti drugačije 
radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava 
(dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava i 
sličnih događanja), uz uvjet da se ne narušava javni 
red i mir, u trajanju do završetka toga događanja.

Rješenje će se izdati na rok trajanja od jedne go-
dine. Nakon isteka roka od godine dana na zahtjev 
ugostitelja izdat će se novo rješenje.

Općinsko poglavarstvo Općine Lipovljani rješenje 
dostavlja podnositelju zamolbe, Policijskoj postaji 
Novska i nadležnoj državnoj inspekciji.

Članak 6.
Općinsko poglavarstvo Općine Lipovljani može po 

službenoj dužnosti, uz prethodno pribavljeno mišljenje 
nadležnih službi, za pojedine ugostiteljske objekte, 
rješenjem najduže za 2 sata odrediti raniji završetak 
radnog vremena od radnog vremena propisanog član-
kom 2, 3. i 4. ove Odluke u slučaju da:

-	 na rad objekta učestalo dolaze primjedbe gra-
đana zbog buke i remećenja javnog reda i mira,

-	 da se u ugostiteljskom objektu učestalo krše 
odredbe ove Odluke o trajanju radnog vremena.



Broj 11 - Stranica 491»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

Općinsko poglavarstvo rješenje dostavlja vlasniku 
ugostiteljskog objekta, Policijskoj postaji Novska i 
nadležnoj državnoj inspekciji.

Članak 7.
Pružanje ugostiteljskih usluga iz kioska u kontejneru, 

nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, šatoru, na klupi, 
kolicima i sličnim napravama za pružanje ugostiteljskih 
usluga, može se obavljati, uz prethodnu suglasnost 
sanitarnog inspektora o ispunjenju sanitarnih uvjeta, za 
vrijeme održavanja športskih, kulturnih, gospodarskih i 
sličnih priredbi manifestacija, te na javnim skupovima 
i sajmovima, samo za vrijeme njihova trajanja i to na 
slijedećim lokacijama:

-	 na Trgu hrvatskih branitelja u parku,
-	 na rukometnom igralištu,
-	 u Krivaju na rukometnom igralištu,
-	 u Piljenicama ispred Društvenog doma,
-	 u Kraljevoj Velikoj na nogometnom igralištu 

(Urije).
Za postavljanje pokretnih objekata iz stavka 1. 

ovog članka ugostitelj ili organizator manifestacije 
mora ishoditi odobrenje Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Lipovljani.

Članka 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o poslovnom vremenu u ugostiteljstvu na 
području Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
1/96 i 25/01).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 335-01/07-01/01
URBROJ: 2176/13-01-07-01
Lipovljani, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

9.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani na sjednici održanoj 12. travnja 2007. go-
dine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o davanju 
na korištenje i naknadi za korištenje javnih 

površina

Članak 1.
U Odluci o davanju na korištenje i naknadi za 

korištenje javnih površina (»Službeni vjesnik«, broj 
19/05), članak 9. stavak 1. točke 1. i 2. mijenjaju se 
i glase:

1.	 gdje postoji mogućnost priključenja na komu-
nalnu infrastrukturu:

-	 u I zoni 5,00 kuna dnevno po m2 zauzete javne 
površine,

-	 u II zoni 4,00 kune dnevno po m2 zauzete javne 
površine,

-	 u III zoni 3,00 kune dnevno po m2 zauzete javne 
površine.

2.	 gdje ne postoji mogućnost priključenja na ko-
munalnu infrastrukturu:

-	 u I zoni 4,00 kune dnevno po m2 zauzete javne 
površine,

-	 u II zoni 3,00 kune dnevno po m2 zauzete javne 
površine,

-	 u III zoni 2,00 kune dnevno po m2 zauzete javne 
površine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/07-01/
URBROJ: 2176/13-01-07-
Lipovljani, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

10.
Na temelju Naputka u svezi dostave obvezne 

dokumentacije za upis u upisnik poljoprivrednih gos-
podarstava (»Narodne novine«, broj 4/07) i članka 26. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01 
i 8/06), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 
održanoj 12. travnja 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o visini jednogodišnje naknade za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske

Članak 1.
Poljoprivredna gospodarstva koja koriste državno 

poljoprivredno zemljište dužna su sukladno Naputku u 
svezi dostave obvezne dokumentacije za upis u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstva (»Narodne novine«, broj 
4/07), za korištenje istog platiti naknadu.

Članak 2.
Visina jednogodišnje naknade za zakup određuje 

se na slijedeći način:



Stranica 492 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

Katastarska 
kultura

Klasa I
kn/ha

Klasa II
kn/ha

Klasa III
kn/ha

Klasa IV
kn/ha

Klasa V
kn/ha

Klasa VI
kn/ha

oranica 316,00 284,40 252,80 221,20 189,60 158,00
livada 244,00 219,60 195,20 170,80 146,40 122,00
pašnjak 78,00 70,20 62,40 54,60 46,80 39,00

Članak 3.
Visinu jednogodišnje naknade za korištenje držav-

nog poljoprivrednog zemljišta korisnici su dužni uplatiti 
najkasnije do 31. prosinca 2007. godine na račun Pri-
hoda od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države na broj žiro računa 1001005-1723264415, o 
čemu su dužni, prije izdavanja potvrde, pridonijeti 
ovjerenu izjavu od javnog bilježnika da se obvezuju 
platiti naknadu za korištenje temeljem naputka.

Članak 4.
Ovlašćuje se općinski načelnik da za jesensku sje-

tvu 2006. i proljetnu sjetvu 2007. godine izda potvrde 
poljoprivrednim gospodarstvima koja su u posjedu 
državnog poljoprivrednog zemljišta, a čije korištenje 
nije uređeno valjanim ugovorima.

Članak 5.
Potvrde će se izdavati na temelju zahtjeva kori-

snika državnog poljoprivrednog zemljišta zaključno s 
25. ožujkom 2007. godine, a služit će kao privremeni 
dokument za upis u Upisnik poljoprivrednih gospo-
darstava.

Članak 6.
Potvrde će vrijediti do skidanja odnosno ubiranja 

kulture iz jesenske sjetve 2006. i proljetne sjetve 
2007. godine.

Članak 7.

Općinski načelnik je obvezan odbiti zahtjeve onih 
korisnika koji su samovoljno ušli u posjed državnog 
poljoprivrednog zemljišta, a o čemu postoji zapisnik 
poljoprivredne inspekcije ili je protiv istih putem Državnog 
odvjetništva pokrenut postupak deposedacije, te ako 
naknada za prethodno razdoblje korištenja državnog 
poljoprivrednog zemljišta nije izmirena.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Li-
povljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/07-01/01
URBROJ: 2176/13-01-07-01
Lipovljani, 12. travnja 2007.

Predsjednik
Mile Skoko, v.r.

9.
Na temelju članka 128. stavka 6. i 7. Zakona o 

proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 30. 
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 i 
22/06), Općinsko vijeće Općine Majur na 18. sjednici 
održanoj 19. travnja 2007. godine donijelo je

G O D I Š N J I   O B R A Č U N
Proračuna Općine Majur za 2006. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna Općine Majur za 2006. 

godinu sastoji se od:

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Planirano Ostvareno Indeks

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi i primici 2.247.952,00 2.322.557,00 103%

Rashodi i izdaci 2.247.952,00 2.144.291,00 95%

Razlika - višak/manjak — 178.266,00 —

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODINA 224.863,00 224.863,00 100%



Broj 11 - Stranica 493»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

Planirano Ostvareno Indeks

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od fin. imovine i zaduživanja — — —

Izdaci za fin. imov. i otplate zajmova — — —

Višak-manjak + neto zaduž./financiranje — — —

Članak 2.
Prihodi i rashodi utvrđeni u Računu prihoda i rashoda za 2006. godinu raspoređuju se kako slijedi:

RAČUN PRIHODA I RASHODA ZA 2006. GODINU

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA Planirano Ostvareno Indeks

	 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 2.247.952,00	 2.322.557,00	 103,0%

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 2.247.952,00	 2.322.557,00	 103,0%

61	 Prihodi od poreza	 933.650,00	 936.161,00	 100,0%
611	 Porez i prirez na dohodak	 916.950,00	 919.586,00	 100,0%
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 871.100,00	 868.189,00	 100,0%
6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 23.800,00	 26.373,00	 111,0%
6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	 19.000,00	 21.073,00	 111,0%
6114	 Porez i prirez na dohodak od kapitala	 500,00	 367,00	 74,0%
6115	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 2.550,00	 3.584,00	 141,0%
612	 Porez na dobit	 10.500,00	 10.458,00	 100,0%
6121	 Porez na dobit od poduzetnika	 10.500,00	 10.458,00	 100,0%
613	 Porezi na imovinu	 3.500,00	 3.438,00	 98,0%
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 3.500,00	 3.438,00	 98,0%
614	 Porezi na robu i usluge	 2.700,00	 2.679,00	 99,0%
6145	 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 2.700,00	 2.679,00	 99,0%

63	 Pomoći	 725.354,00	 730.519,00	 101,0%
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija	 2.700,00	 2.640,00	 98,0%
6321	 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	 2.700,00	 2.640,00	 98,0%
633	 Pomoći iz proračuna	 611.661,00	 616.886,00	 101,0%
6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 611.661,00	 616.886,00	 101,0%
634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 110.993,00	 110.993,00	 100,0%
6341	 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 10.993,00	 10.993,00	 100,0%
6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%

64	 Prihodi od imovine	 4.800,00	 4.163,00	 87,0%
641	 Prihodi od financijske imovine	 3.400,00	 2.829,00	 83,0%
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 2.500,00	 2.127,00	 85,0%
6414	 Prihodi od zateznih kamata	 900,00	 702,00	 78,0%
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 1.400,00	 1.334,00	 95,0%
6421	 Naknade za koncesije	 1.400,00	 1.334,00	 95,0%

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i po  
	 posebnim propisima	 140.900,00	 160.466,00	 114,0%
652	 Prihodi po posebnim propisima	 140.900,00	 160.466,00	 114,0%
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
	 posebnim zakonom	 72.100,00	 62.939,00	 87,0%
6524	 Doprinosi za šume	 18.000,00	 17.711,00	 98,0%
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 50.800,00	 79.816,00	 157,0%

66	 Ostali prihodi	 443.248,00	 491.248,00	 100,0%
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	 443.248,00	 443.248,00	 100,0%
6632	 Kapitalne donacije	 443.248,00	 443.248,00	 100,0%



Stranica 494 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

664	 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne  
	 djelatnosti korisnika proračuna	 —	 48.000,00	 —
6642	 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 —	 48.000,00	 —

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.247.952,00	 2.144.291,00	 95,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.220.463,00	 1.157.998,00	 95,0%

31	 Rashodi za zaposlene	 402.860,00	 401.818,00	 100,0%
311	 Plaće	 338.000,00	 337.130,00	 100,0%
3111	 Plaće za redovan rad	 338.000,00	 337.130,00	 100,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%
313	 Doprinosi na plaće	 59.860,00	 59.688,00	 100,0%
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 53.950,00	 53.789,00	 100,0%
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.910,00	 5.899,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 501.490,00	 449.231,00	 90,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.200,00	 10.430,00	 93,0%
3211	 Službena putovanja	 4.100,00	 3.458,00	 84,0%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 3.600,00	 3.472,00	 96,0%
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 150.500,00	 140.082,00	 93,0%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 32.500,00	 27.104,00	 83,0%
3223	 Energija	 107.000,00	 102.812,00	 96,0%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 11.000,00	 10.166,00	 92,0%
323	 Rashodi za usluge	 245.920,00	 209.613,00	 85,0%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 36.000,00	 34.095,00	 95,0%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 45.500,00	 40.427,00	 89,0%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 10.000,00	 7.660,00	 77,0%
3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 58.100,00	 97,0%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 1.000,00	 927,00	 93,0%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 23.200,00	 3.208,00	 14,0%
3238	 Računalne usluge	 39.720,00	 39.720,00	 100,0%
3239	 Ostale usluge	 30.500,00	 25.476,00	 84,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 93.870,00	 89.106,00	 95,0%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 43.500,00	 42.212,00	 97,0%
3292	 Premije osiguranja	 7.770,00	 6.513,00	 84,0%
3293	 Reprezentacija	 10.000,00	 10.389,00	 104,0%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 32.600,00	 29.992,00	 92,0%

34	 Financijski rashodi	 8.620,00	 8.056,00	 93,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 8.620,00	 8.056,00	 93,0%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.000,00	 7.810,00	 98,0%
3433	 Zatezne kamate	 120,00	 113,00	 94,0%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 500,00	 133,00	 27,0%

35	 Subvencije	 10.500,00	 9.450,00	 90,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 10.500,00	 9.450,00	 90,0%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i  
	 srednjim poduzetnicima	 10.500,00	 9.450,00	 90,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA Planirano Ostvareno Indeks



Broj 11 - Stranica 495»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 117.500,00	 113.950,00	 97,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 117.500,00	 113.950,00	 97,0%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 110.500,00	 108.940,00	 99,0%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 7.000,00	 5.010,00	 72,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 179.493,00	 175.493,00	 98,0%
381	 Tekuće donacije	 113.500,00	 109.500,00	 97,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 113.500,00	 109.500,00	 97,0%
382	 Kapitalne donacije	 65.000,00	 65.000,00	 100,0%
6822	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 65.000,00	 65.000,00	 100,0%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 993,00	 993,00	 100,0%
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 993,00	 993,00	 100,0%

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.027.489,00	 986.293,00	 96,0%

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%
412	 Nematerijalna imovina	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 925.089,00	 914.281,00	 99,0%
421	 Građevinski objekti	 744.760,00	 733.933,00	 99,0%
4212	 Poslovni objekti	 18.300,00	 18.300,00	 100,0%
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 468.960,00	 458.690,00	 98,0%
4214	 Ostali građevinski objekti	 257.500,00	 256.943,00	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 9.699,00	 9.567,00	 99,0%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 7.500,00	 7.368,00	 98,0%
4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi	 2.199,00	 2.199,00	 100,0%
423	 Prijevozna sredstva	 90.000,00	 88.777,00	 99,0%
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 90.000,00	 88.777,00	 99,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 70.000,00	 72.347,00	 103,0%
4241	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 72.347,00	 103,0%
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 10.630,00	 9.657,00	 91,0%
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 10.630,00	 9.657,00	 91,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 53.600,00	 23.212,00	 43,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 53.600,00	 23.212,00	 43,0%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 53.600,00	 23.212,00	 43,0%

POSEBNI DIO

Članak 3.
U posebnom dijelu Proračuna rashodi i izdaci iskazani su prema nositeljima, korisnicima i namjenama kako 

slijedi:

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 2.247.952,00	 2.144.291,00	 95,0%

	 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 2.214.452,00	 2.109.024,00	 95,0%

	 GLAVA 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I 	 2.066.272,00	 1.961.443,00	 95,0%

	 FUNK. KLAS. 01 OPĆE JAVNE USLUGE	 609.519,00	 596.736,00	 98,0%
	 FUNK. KLAS. 011 IZVRŠNA I ZAK. TIJELA	 560.519,00	 548.452,00	 98,0%
	 FUNK. KLAS. 0111 IZVRŠNA I ZAK. TIJELA	 559.899,00	 548.206,00	 98,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Stranica 496 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

3	 RASHODI POSLOVANJA	 460.700,00	 450.231,00	 98,0%

31	 Rashodi za zaposlene	 345.600,00	 345.162,00	 100,0%
311	 Plaće	 290.000,00	 289.642,00	 100,0%
3111	 Plaće za redovan rad	 290.000,00	 289.642,00	 100,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%
313	 Doprinosi na plaće	 51.600,00	 51.520,00	 100,0%
3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 46.500,00	 46.428,00	 100,0%
3133	 Doprinos za zapošljavanje	 5.100,00	 5.092,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 90.600,00	 80.569,00	 89,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.600,00	 6.912,00	 91,0%
3211	 Službena putovanja	 4.000,00	 3.440,00	 86,0%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 3.600,00	 3.472,00	 96,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.000,00	 32.957,00	 87,0%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 27.000,00	 22.791,00	 84,0%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 11.000,00	 10.166,00	 92,0%
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 30.311,00	 87,0%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 11.000,00	 9.252,00	 84,0%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 14.000,00	 13.399,00	 96,0%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 10.000,00	 7.660,00	 77,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.389,00	 104,0%
3293	 Reprezentacija	 10.000,00	 10.389,00	 104,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 24.500,00	 24.500,00	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 24.500,00	 24.500,00	 100,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 24.500,00	 24.500,00	 100,0%

4	 rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 99.199,00	 97.975,00	 99,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 99.199,00	 97.975,00	 99,0%
422	 Postrojenja i oprema	 9.199,00	 9.198,00	 100,0%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 7.000,00	 6.999,00	 100,0%
4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi	 2.199,00	 2.199,00	 100,0%
423	 Prijevozna sredstva	 90.000,00	 88.777,00	 99,0%
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 90.000,00	 88.777,00	 99,0%

	 F. KLAS. 0112 FINANC. I FISKALNI POSLOVI	 620,00	 246,00	 40,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 620,00	 246,00	 40,0%

34	 Financijski rashodi	 620,00	 246,00	 40,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 620,00	 246,00	 40,0%
3433	 Zatezne kamate	 120,00	 113,00	 94,0%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 500,00	 133,00	 27,0%

	 F. KLAS. 013 OPĆE USLUGE	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%
	 F. KLAS. 0133 OSTALE OPĆE USLUGE	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%

32	 Materijalni rashodi	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%
323	 Rashodi za usluge	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%
3234	 Komunalne usluge	 49.000,00	 48.284,00	 99,0%

	 F. KLAS. 03 JAVNI RED I SIGURNOST	 110.000,00	 111.000,00	 101,0%
	 F. KLAS. 032 USL. PROTUPOŽ. ZAŠTITE	 110.000,00	 111.000,00	 101,0%
	 F. KLAS. 0320 USL. PROTUPOŽ. ZAŠTITE	 110.000,00	 111.000,00	 101,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Broj 11 - Stranica 497»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

3	 RASHODI POSLOVANJA	 110.000,00	 111.000,00	 101,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 110.000,00	 111.000,00	 101,0%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 51.000,00	 102,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 50.000,00	 51.000,00	 102,0%
382	 Kapitalne donacije	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%
3822	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 60.000,00	 60.000,00	 100,0%

	 F. KLAS. 04 EKONOMSKI POSLOVI	 692.223,00	 643.883,00	 93,0%
	 F. KLAS. 042 POLJ., ŠUMAR., RIBOLOV	 11.493,00	 10.443,00	 91,0%
	 F. KLAS. 0421 POLJOPRIVREDA	 11.493,00	 10.443,00	 91,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.493,00	 10.443,00	 91,0%

35	 Subvencije	 10.500,00	 9.450,00	 91,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i  
	 srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 10.500,00	 9.450,00	 90,0%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i  
	 srednjim poduzetnicima	 10.500,00	 9.450,00	 90,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 993,00	 993,00	 100,0%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 993,00	 993,00	 100,0%
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 993,00	 993,00	 100,0%

	 F. KLAS. 043 GORIVO I ENERGIJA	 54.000,00	 49.813,00	 92,0%
	 F. KLAS. 0434 OSTALA GORIVA	 33.500,00	 30.427,00	 91,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 33.500,00	 30.427,00	 91,0%

32	 Materijalni rashodi	 33.500,00	 30.427,00	 91,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 33.500,00	 30.427,00	 91,0%
3223	 Energija	 33.500,00	 30.427,00	 91,0%

	 F. KLAS. 0435 ELEKTRIČNA ENERGIJA	 20.500,00	 19.386,00	 95,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.500,00	 19.386,00	 95,0%

32	 Materijalni rashodi	 20.500,00	 19.386,00	 95,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.500,00	 19.386,00	 95,0%
3223	 Energija	 20.500,00	 19.386,00	 95,0%

	 F. KLAS. 044 RUDARSTVO, PROIZV., I GRAĐ.	 20.600,00	 15.990,00	 78,0%
	 F. KLAS. 0443 GRAĐEVINARSTVO	 20.600,00	 15.990,00	 78,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 16.000,00	 11.712,00	 78,0%

32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 11.712,00	 78,0%
323	 Rashodi za usluge	 16.000,00	 11.712,00	 78,0%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 16.000,00	 11.712,00	 78,0%

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.600,00	 4.278,00	 93,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 4.600,00	 4.278,00	 93,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 4.600,00	 4.278,00	 93,0%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 4.600,00	 4.278,00	 93,0%

	 F. KLAS. 045 PROMET	 470.760,00	 460.490,00	 98,0%
	 F. KLAS. 0451 CESTOVNI PROMET	 470.760,00	 460.490,00	 98,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Stranica 498 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.800,00	 1.800,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 1.800,00	 1.800,00	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.800,00	 1.800,00	 100,0%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.800,00	 1.800,00	 100,0%

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 468.960,00	 458.690,00	 97,8%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 468.960,00	 458.690,00	 98,0%
421	 Građevinski objekti	 468.960,00	 458.690,00	 98,0%
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 468.960,00	 458.690,00	 98,0%

	 F. KLAS. 046 KOMUNIKACIJE	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%
	 F. KLAS. 0460 KOMUNIKACIJE	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 22.200,00	 22.196,00	 100,0%

	 F. KLAS. 049 EK. POSL. KOJI NISU SVRSTANI	 113.170,00	 84.951,00	 75,0%
	 F. KLAS. 0490 EK. POSL. KOJI NISU SVRST.	 113.170,00	 84.951,00	 75,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 113.170,00	 84.951,00	 75,0%

32	 Materijalni rashodi	 106.370,00	 78.263,00	 74,0%
323	 Rashodi za usluge	 85.600,00	 60.911,00	 71,0%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 23.200,00	 3.208,00	 14,0%
3238	 Računalne usluge	 32.400,00	 32.400,00	 100,0%
3239	 Ostale usluge	 30.000,00	 25.303,00	 84,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.770,00	 17.352,00	 84,0%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 —	 —	 —
3292	 Premije osiguranja	 7.770,00	 6.513,00	 84,0%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.000,00	 10.839,00	 83,0%

34	 Financijski rashodi	 6.800,00	 6.688,00	 98,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 6.800,00	 6.688,00	 98,0%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 6.800,00	 6.688,00	 98,0%

	 F. KLAS. 05 ZAŠTITA OKOLIŠA	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%
	 F. KLAS. 054 ZAŠT. BIORAZ. I KRAJOLIKA	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%
	 F. KLAS. 0540 ZAŠT. BIORAZN. I KRAJOLIKA	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%

32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 9.163,00	 92,0%

	 F. KLAS. 06 USL. UNAPR. STANOV. I ZAJED.	 394.100,00	 392.948,00	 100,0%
	 F. KLAS. 062 RAZVOJ ZAJEDNICE	 67.100,00	 67.037,00	 100,0%
	 F. KLAS. 0620 RAZVOJ ZAJEDNICE	 67.100,00	 67.037,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 18.300,00	 18.237,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 18.300,00	 18.237,00	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 18.300,00	 18.237,00	 100,0%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 18.300,00	 18.237,00	 100,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Broj 11 - Stranica 499»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%
412	 Nematerijalna imovina	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 48.800,00	 48.800,00	 100,0%

	 F. KLAS. 063 OPSKRBA VODOM	 258.500,00	 257.596,00	 100,0%
	 F. KLAS. 0630 OPSKRBA VODOM	 258.500,00	 257.596,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 653,00	 65,0%

32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 653,00	 65,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 653,00	 65,0%
3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 653,00	 65,0%

4	 rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 257.500,00	 256.943,00	 100,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 257.500,00	 256.943,00	 100,0%
421	 Građevinski objekti	 257.500,00	 256.943,00	 100,0%
4214	 Ostali građevinski objekti	 257.500,00	 256.943,00	 100,0%

	 F. KLAS. 064 ULIČNA RASVJETA	 68.500,00	 68.315,00	 100,0%
	 F. KLAS. 0640 ULIČNA RASVJETA	 68.500,00	 68.315,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 68.500,00	 68.315,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 68.500,00	 68.315,00	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 53.000,00	 52.999,00	 100,0%
3223	 Energija	 53.000,00	 52.999,00	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 15.500,00	 15.316,00	 99,0%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.500,00	 15.316,00	 99,0%

	 F. KLAS. 07 ZDRAVSTVO	 1.000,00	 927,00	 93,0%
	 F. KLAS. 073 BOLNIČKE SLUŽBE	 —	 —	 —
	 F. KL. 0734 USL. CENT. ZA NJEGU I OPORAV.	 —	 —	 —
	 F. KL. 076 POSL. I USL. ZDR. KOJI NISU SVR.	 1.000,00	 927,00	 93,0%
	 F. KL. 0760 POS. I USL. ZDRV. KOJI NISU SVR.	 1.000,00	 927,00	 93,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 927,00	 93,0%

32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 927,00	 93,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 927,00	 93,0%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 1.000,00	 927,00	 93,0%

	 F. KLAS. 08 REKREACIJA, KULTURA I RELIG.	 94.630,00	 63.591,00	 67,0%
	 F. KLAS. 081 SL. REKREACIJE I SPORTA	 35.000,00	 35.000,00	 100,0%
	 F. KLAS. 0810 SL. REKREACIJE I SPORTA	 35.000,00	 35.000,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.000,00	 35.000,00	 100,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 35.000,00	 35.000,00	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%
382	 Kapitalne donacije	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%
3822	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%

	 F. KLAS. 082 SLUŽBE KULTURE	 59.630,00	 28.591,00	 48,0%
	 F. KLAS. 0820 SLUŽBE KULTURE	 59.630,00	 28.591,00	 48,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Stranica 500 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 59.630,00	 28.591,00	 48,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 10.630,00	 9.657,00	 91,0%
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 10.630,00	 9.657,00	 91,0%
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 10.630,00	 9.657,00	 91,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 49.000,00	 18.934,00	 39,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 49.000,00	 18.934,00	 39,0%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 49.000,00	 18.934,00	 39,0%

	 F. KLAS. 09 OBRAZOVANJE	 55.800,00	 52.405,00	 94,0%
	 F. KL. 091 PREDŠK. I OSNOV. OBRAZOVANJE	 55.800,00	 52.405,00	 94,0%
	 F. KL. 0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 28.300,00	 25.245,00	 89,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 6.945,00	 70,0%

32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 6.945,00	 70,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 6.945,00	 70,0%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 10.000,00	 6.945,00	 70,0%

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 18.300,00	 18.300,00	 100,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 18.300,00	 18.300,00	 100,0%
421	 Građevinski objekti	 18.300,00	 18.300,00	 100,0%
4212	 Poslovni objekti	 18.300,00	 18.300,00	 100,0%

	 F. KLAS. 0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE	 27.500,00	 27.160,00	 99,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 27.500,00	 27.160,00	 99,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 27.500,00	 27.160,00	 99,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 27.500,00	 27.160,00	 99,0%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 27.500,00	 27.160,00	 99,0%

	 F. KLAS. 10 SOCIJALNA ZAŠTITA	 99.000,00	 90.790,00	 92,0%
	 F. KLAS. 104 OBITELJ I DJECA	 13.000,00	 11.010,00	 85,0%
	 F. KLAS. 1040 OBITELJ I DJECA	 13.000,00	 11.010,00	 85,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 13.000,00	 11.010,00	 85,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 13.000,00	 11.010,00	 85,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 13.000,00	 11.010,00	 85,0%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 7.000,00	 5.010,00	 72,0%

	 F. KL. 107 SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠ.	 86.000,00	 79.780,00	 93,0%
	 F. KL. 1070 SOCIJ. POMOĆ STANOVNIŠTVU	 86.000,00	 79.780,00	 93,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 86.000,00	 79.780,00	 93,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 77.000,00	 75.780,00	 98,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 77.000,00	 75.780,00	 98,0%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 77.000,00	 75.780,00	 98,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 9.000,00	 4.000,00	 44,0%
381	 Tekuće donacije	 9.000,00	 4.000,00	 44,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 9.000,00	 4.000,00	 44,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Broj 11 - Stranica 501»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

	 GLAVA 02 KULTURA	 148.180,00	 147.581,00	 100,0%

	 PR. KOR. 00001 KNJIŽNICA I ČITAONICA	 148.180,00	 147.581,00	 100,0%
	 F. KL. 08 REKREAC., KULTURA I RELIGIJA	 148.180,00	 147.581,00	 100,0%
	 F. KL. 082 SLUŽBE KULTURE	 148.180,00	 147.581,00	 100,0%
	 F. KL. 0820 SLUŽBE KULTURE	 148.180,00	 147.581,00	 100,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 77.680,00	 74.865,00	 96,0%

31	 Rashodi za zaposlene	 57.260,00	 56.656,00	 99,0%
311	 Plaće	 48.000,00	 47.488,00	 99,0%
3111	 Plaće za redovan rad	 48.000,00	 47.488,00	 99,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%
313	 Doprinosi na plaće	 8.260,00	 8.168,00	 99,0%
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 7.450,00	 7.361,00	 99,0%
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 810,00	 807,00	 100,0%

32	 Materijalni rashodi	 19.220,00	 17.087,00	 89,0%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.600,00	 3.518,00	 98,0%
3211	 Službena putovanja	 100,00	 18,00	 18,0%
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.500,00	 4.313,00	 78,0%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 5.500,00	 4.313,00	 78,0%
323	 Rashodi za usluge	 8.820,00	 8.340,00	 95,0%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.000,00	 847,00	 85,0%
3238	 Računalne usluge	 7.320,00	 7.320,00	 100,0%
3239	 Ostale usluge	 500,00	 173,00	 35,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.300,00	 916,00	 71,0%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.300,00	 916,00	 71,0%

34	 Financijski rashodi	 1.200,00	 1.122,00	 94,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.200,00	 1.122,00	 94,0%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 1.200,00	 1.122,00	 94,0%

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 70.500,00	 72.716,00	 103,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 70.500,00	 72.716,00	 103,0%
422	 Postrojenja i oprema	 500,00	 369,00	 74,0%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 500,00	 369,00	 74,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 70.000,00	 72.347,00	 103,0%
4241	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 72.347,00	 103,0%

	 RAZDJEL 002 OPĆ. VIJEĆE I POGLAVARSTVO	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%

	 GLAVA 01 OPĆ. VIJEĆE I OPĆ. POGLAVAR.	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%

	 F. KLAS. 04 EKONOMSKI POSLOVI	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%
	 F. KLAS. 049 EK. POSLOVI KOJI NISU SVRS.	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%
	 F. KLAS. 0490 EK. POSL. KOJI NISU SVRST.	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%

3	 RASHODI POSLOVANJA	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%

32	 Materijalni rashodi	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 33.500,00	 35.267,00	 105,0%

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA/IZDATAKA Planirano Ostvareno Indeks



Stranica 502 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

III.	ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.
Ovaj Godišnji obračun Proračuna Općine Majur 

za 2006. godinu stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/1
URBROJ: 2176/14-07-02-2
Majur, 19. travnja 2007.

Potpredsjednik
Marijan Babić, v.r.

10.
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 30. 
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 
i 22/06), Općinsko vijeće Općine Majur, raspravljaju-
ći o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Majur 
u 2006. godini, na 18. sjednici održanoj 19. travnja 
2007. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Općine Majur u 2006. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine 
Majur u 2006. godini, KLASA: 400-08/07-01/2, URBROJ: 
2176/14-07-02-1, koje je utvrdilo Općinsko poglavarstvo 
Općine Majur na 11. sjednici održanoj 5. travnja 2007. 
godine, bez primjedbi.

II.
Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka čini sastavni 

dio ovog Zaključka i neće se objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/3
URBROJ: 2176/14-07-01-2
Majur, 19. travnja 2007.

Potpredsjednik
Marijan Babić, v.r.

11.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 30. Statuta 
Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 i 52/06), 
Općinsko vijeće Općine Majur, raspravljajući o izvrše-
nju Programa održavanja komunalne infrastrukture na 
području Općine Majur u 2006. godini, na 18. sjednici 
održanoj 19. travnja 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture na 
području Općine Majur u 2006. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o izvršavanju programa odr-

žavanja komunalne infrastrukture na području Općine 
Majur, KLASA: 400-08/07-01/1, URBROJ: 2176/14-07-
02-1, koje je utvrdilo Općinsko poglavarstvo Općine 
Majur, na 11. sjednici održanoj 5. travnja 2007. godine, 
bez primjedbi.

II.
Izvješće iz točke I. ovog Zaključka čini sastavni 

dio ovog Zaključka i neće se objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/4
URBROJ: 2176/14-07-01-2
Majur, 19. travnja 2007.

Potpredsjednik
Marijan Babić, v.r.

12.
Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 

vijeća mjesnih odbora Općine Majur (»Službeni vje-
snik«, broj 8/02 i 6/07) i članka 30. Statuta Općine 
Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 i 22/06), Općin-
sko vijeće Općine Majur, na 18. sjednici održanoj 19. 
travnja 2007. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Općinskog 

izbornog povjerenstva

I.
U stalni sastav Općinskog izbornog povjerenstva 

imenuju se:
1.	 Marija Vukić, dipl. iur. - predsjednik,
2.	 Zvonimir Delić - član,
3.	 Milorad Slavić - član,



Broj 11 - Stranica 503»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. travnja 2007.

4.	 Dinko Jeričević, dipl. iur. - zamjenik predsjed-
nika,

5.	 Suzana Solomun - zamjenik člana,
6.	 Martina Šarić - zamjenik člana.

II.
Općinsko izborno povjerenstvo:
-	 propisuje obrasce u postupku kandidiranja i 

provedbe izbora,
-	 daje obvezatne upute i neposredno nadzire 

provedbu izbora,
-	 rješava po prigovorima na postupak kandidiranja 

i izbora članova vijeća mjesnih odbora,
-	 brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora 

za članove mjesnih odbora,
-	 imenuje članove biračkih odbora i obavlja sve 

tehničke pripreme za obavljanje izbora za čla-
nove vijeća mjesnih odbora,

-	 imenuje prošireni sastav Općinskog izbornog 
povjerenstva,

-	 objavljuje kandidacijske liste i sastavlja zbirnu 
listu za izbore članova vijeća mjesnih odbora,

-	 nadzire pravilnost izborne promidžbe u skladu 
s odlukom,

-	 prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim 
mjestima i objavljuje rezultate izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora,

-	 određuje biračka mjesta,
-	 nadzire rad biračkih odbora i
-	 obavlja i druge poslove određene odlukom i 

zakonom.

III.
Mandat članova ovog Povjerenstva traje četiri 

godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/07-01/1
URBROJ: 2176/14-07-01-4
Majur, 19. travnja 2007.

Potpredsjednik
Marijan Babić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

4.
Na temelju članka 61. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 2/06 i 22/06), Općinsko poglavar-
stvo Općine Majur, raspravljajući o uređenju dječjeg 
igrališta u Graboštanima, na 6. sjednici održanoj 11. 
prosinca 2006. godine donijelo je

O D L U K U
o uređenju i opremanju dječjeg igrališta u 

Graboštanima

Članak 1.
Ovom Odlukom Općinsko poglavarstvo Općine 

Majur obvezuje se sudjelovati u uređenju dječjeg 
igrališta u Graboštanima, kao jedan od sufinancijera 
ovog projekta.

Članak 2.
Pod uređenjem u smislu ove Odluke smatra se 

estetsko uređenje okoliša i nabava, naprava kojima 
je cilj razvoj odgojno kreativnih i motoričkih aktivnosti 
kod djece.

Naprave u smislu ove Odluke su: ljuljačke, tobogani, 
klackalice i slične didaktičke naprave.

Članak 3.
Preuzimajući obvezu opisanu ovom Odlukom Općina 

Majur doprinosi izgradnji objekata za potrebe psihofi-
zičkog razvoja najmlađih stanovnika, te istovremeno 
uređuje okoliš na području tog naselja.

Članak 4.
Aktivnosti opisane u članku 2. ove Odluke financirat 

će se iz sredstava Proračuna Općine Majur.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/06-01/32
URBROJ: 2176/14-06-02-1
Majur, 11. prosinca 2006.

Predsjednica
Ana Šarić, v.r.



Stranica 504 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. travnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

45. Odluka o poništenju nadmetanja 485

46. Odluka o osnivanju Stručnog povjeren-
stva za pripremu i provedbu postupka 
ograničenog prikupljanja ponuda za 
izradu Studije turizma Grada Hrvatska 
Kostajnica 485

47. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva 
za pripremu i provedbu postupka ogra-
ničenog prikupljanja ponuda za izradu 
Projekta uređenja Trga Nikole Šubića 
Zrinskog 486

48. Odluka o prodaji UP »Central« d.o.o. 
Hrvatska Kostajnica 486

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

3. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2007. godinu 487

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

2. Odluka o utvrđivanju cijena uređenog 
grobnog mjesta, izgradnje grobnih okvira 
i godišnje grobne naknade 488

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Odluka o radnom vremenu u ugosti-
teljstvu 490

S A D R Ž A J
9. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o davanju na korištenje i naknadi za 
korištenje javnih površina 491

10. Odluka o visini jednogodišnje naknade 
za korištenje poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske 491

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9. Godišnji obračun Proračuna Općine Majur 
za 2006. godinu 492

10. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Općine Majur 
u 2006. godini 502

11. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Majur 
u 2006. godini 502

12. Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Općinskog izbornog povjerenstva 502

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

4. Odluka o uređenju i opremanju dječjeg 
igrališta u Graboštanima 503


